Tandem-Examiner und Tandem-Examiner-Anwarter
Stand 20.01.2025
(sortiert nach Nachname)

Tandem-Examiner

Nr. Nachname Vorname PLZ EMail

1 Albersmann Georg 59821 gaciimpact@gmail.com

2 Birnbaum Dennis 76337 info@lift-n-fly.de

3 Bone Sascha 89185 info@flyingbones.de

4 Buchmeier Patrick 85375 patrick.buchmeier@gmx.de

5 Carreras Frank 83677 info@aircrew.de

6 Dankesreiter Dieter 86987 funjumpdd@t-online.de

7 Frisch Rainer 26427 rainerfrisch@gmx.de

8 Georgi John 13469 canopy.academy@gmail.com

9 Hanekroot Christian 70771 skyhanel@aol.com

10 |Hartwig Enrico 37627 ricowaurich@gmail.com

11 Herb Matthias 69168 skymatz@googlemail.com

12 |Hoéfner Andreas 72488 andy@jumpforfun.de

13 |Hotopp Oliver 67734 oli.hot@t-online.de

14 |Kinast Dieter 94330 kidi1504@t-online.de

15 |Klages Nils-J6rg 14806 potsdamgroup@gmx.net

16 [Kloska Harald 34393 harry@skydive.de

17 |Koch Tobias 44803 tobiaskt@aol.com

18 [Korth Bjorn 25863 btk@btks.de

19 |Kéttendorf Bernd 59387 bkoette@gmail.com

20 |Krampe Helmut 46119 h.krampe@gmx.de

21 Lamberty Daniel 66798 lamberty.daniel@gmail.com

22 |Landto Ridiger 86836 ruediger@landto.de

23 [Metelmann Matthias 22848 info@freifallberater.de

24 |Mihling Jirgen “Mahle" 16833 mahle@funjump.de

25 [Muntsch Kai 10719 kai@air-events.de; kai@grounded-skydivers.de

26 |Scheuermann Markus 97283 markus@skydivecity.de

27 |Schneider Thomas 66265 tschn3112@web.de

28 |Sporl Daniel 25421 das-skydiver@gmx.de

29 |[Szalkowski Steve 08058 steve@springmit.de

30 |Thiele Ralf 04838 rathpk5@web.de

31 |Valentin Andreas 54636 valentin1512@aol.com

Tandem-Examiner-Anwarter

Nr. Nachname Vorname PLZ EMail

1 BGning Matthias 37339 matthias.boening1986@gmail.com
Grote-Westrick Sebastian 47802 sebastiangrotewestrick@web.de
Hoppe Christian 45478 c-hop@web.de
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